
 
 

UCHWAŁA NR VI/40/2024 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 25 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Olszewo-Borki w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1580 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Ostrołęce oraz 
dzierżawców obwodów łowieckich działających na obszarze gminy, Rada Gminy Olszewo-Borki uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W „Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie gminy Olszewo-Borki w 2024 roku”, stanowiącym załącznik do uchwały Nr LXX/423/24 Rady Gminy 
Olszewo-Borki z dnia 22 marca 2024 roku w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Olszewo-Borki w 2024 roku (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z dn. 15 maja 2024 r. poz. 5289), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8. USYPIANIE ŚLEPYCH MIOTÓW ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Usypianie ślepych miotów będzie przeprowadzane przez lekarza weterynarii Jana Gadzała 
prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą: Gabinet Weterynaryjny Jan Gadzała z siedzibą: 
Kordowo 58, 07-415 Olszewo-Borki.”; 

2) w § 10. ZAPEWNIENIE CAŁODOBOWEJ OPIEKI WETERYNARYJNEJ W PRZYPADKACH 
ZDARZEŃ DROGOWYCH Z UDZIAŁEM ZWIERZĄT ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Całodobową opiekę weterynaryjną zwierzętom rannym na skutek zdarzeń drogowych na terenie 
gminy Olszewo-Borki oraz zwierzętom bezdomnym, którym ze względu na stan zagrożenia zdrowia lub 
życia niezbędna jest pomoc lekarsko-weterynaryjna, zapewnia lekarz weterynarii Jan Gadzała prowadzący 
działalność gospodarczą pod nazwą: Gabinet Weterynaryjny Jan Gadzała z siedzibą: Kordowo 58, 07-415 
Olszewo-Borki.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszewo-Borki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy  
Andrzej Grzymała 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 października 2024 r.

Poz. 9588


	UCHWAŁA NR VI/40/2024 RADY GMINY OLSZEWO-BORKI z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-10-08T10:42:31+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




